15/02/2022 12:03 Instituto de Previdência do Município de Breves

https://www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/719DF9EE/03AGdBq25UbbIaFSbcPM7QobjpU23WMHOLiSj0qW55YsoP7B--cw9KXA2Uy_7J… 1/1

ESTADO DO PARÁ
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BREVES

GABINETE DO PRESIDENTE
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20221412

CONTRATO Nº...........: 20221412

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
7/2022-070102

CONTRATANTE........: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
DO MUNICÍPIO DE BREVES

CONTRATADA(O).....: ROOSEVELT BENEDITO ALVES
SILVA LTDA

FUNDAMENTO: Art. 24, inciso II da Lei nº
8.666/93.21.06.93.

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SUPORTE TÉCNICO,
MANUTENÇÃO E OUTROS SERVIÇOS EM
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (CESSÃO DE DIREITO
DE USO DE CONJUNTO DE SOFTWARES E
APLICATIVOS PARA GESTÃO DE ROTINAS DE RPPS).

VALOR TOTAL................: R$ 15.600,00 (quinze mil,
seiscentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022
Atividade 5001.011220049.2.088 Manutenção do Instituto de
Previdência do Município de Breves IPMB, Classificação
econômica 3.3.90.35.00 Serviços de consultoria, Subelemento
3.3.90.35.01, no valor de R$ 15.600,00

VIGÊNCIA...................: 14 de Janeiro de 2022 a 31 de
Dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 14 de Janeiro de 2022

DORALICE CÂMARA DE ALMEIDA
Instituto de Previdência do Município de Breves
Presidente – Portaria nº 052/2021

Publicado por:

Rosangela Cavalcante Cardoso
Código Identificador:719DF9EE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 10/02/2022. Edição 2928
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/